
ZARZĄDZENIE NR 29/2009

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 19 maja 2009 r.

w sprawie zniesienia Zakładu Poligraficznego Wydawnictwa Naukowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Działając na podstawie art. 66 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.) w związku z § 20 ust.2 Statutu 
Uniwersytetu Szczecińskiego zarządza się, co następuje:

§ 1. Znosi się Zakład Poligraficzny Wydawnictwa Naukowego Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 2.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydawnictwa Naukowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


